АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.03.2023 № 196
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
состав топонимической
комиссии Маловишер-
ского городского поселе-
ния

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав топонимической комиссии

Маловишерского городского поселения, утвержденный постановлением

Администрации муниципального района от 20.07.2015 № 526, изложив его в

редакции:

«Платонов Д.Б. - первый заместитель Главы Администрации

муниципального района Новгородской области, председатель комиссии;

Журавлева Л.Н. - заведующая отделом градостроительства и дорожного

хозяйства Администрации муниципального района Новгородской области,

заместитель председателя комиссии;

Ромашова Л.В. - ведущий специалист отдела градостроительства и

дорожного хозяйства Администрации муниципального района Новгородской

области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Альбукаева Н.В. - главный специалист комитета культуры

Администрации муниципального района Новгородской области;

Демидова И.И. - директор муниципального бюджетного учреждения

культуры «Маловишерский районный краеведческий музей» (по

согласованию);

Евдокимова Е.В. - Глава Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области  (по

согласованию);

Ефимова Л.А. - директор муниципального бюджетного учреждения

культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система

Маловишерского района» (по согласованию);

Перфильева Е.Г. - учитель географии и биологии, руководитель

историко-краеведческого музея муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1» (по согласованию);

Рыбкина И.А. - председатель комитета культуры Администрации

муниципального района Новгородской области (по согласованию);

2

Сироткина Е.Н. - директор ООО ТРК «МВ Диапазон» (по согласованию);

Филимонова Е.В. - заведующая юридическим отделом Администрации

муниципального района Новгородской области».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации  Н.А.Маслов